Постановление Администрации Липецкой области от 11 ноября 2013 г. N 509 "Об утверждении перечня…
Постановление Администрации Липецкой области от 11 ноября 2013 г. N 509 "Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах на территории лесничеств Липецкой области" (с изменениями и дополнениями)
Постановление Администрации Липецкой области от 11 ноября 2013 г. N 509
"Об утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах на территории лесничеств Липецкой области"
С изменениями и дополнениями от:
 14 марта 2018 г.

В соответствии со ст. 97 Лесного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2013 года N 476 "О вопросах государственного контроля (надзора) и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" администрация Липецкой области постановляет:
Утвердить перечень должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах на территории лесничеств Липецкой области (приложение).

	Глава администрации Липецкой области
	О.П. Королев

[bookmark: sub_1000]Информация об изменениях:
 Приложение изменено с 19 марта 2018 г. - Постановление Администрации Липецкой области от 14 марта 2018 г. N 182
 См. предыдущую редакцию
Приложение
к постановлению
администрации Липецкой области
"Об утверждении перечня должностных лиц,
осуществляющих федеральный
государственный пожарный надзор
в лесах на территории лесничеств
Липецкой области"

Перечень
должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах на территории лесничеств Липецкой области
С изменениями и дополнениями от:
 14 марта 2018 г.

Начальник управления лесного хозяйства Липецкой области.
Заместитель начальника управления лесного хозяйства Липецкой области.
Начальник отдела федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах управления лесного хозяйства Липецкой области.
[bookmark: sub_1004]Главный консультант, консультант, специалист-эксперт отдела федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах управления лесного хозяйства Липецкой области.
Директор областного казенного учреждения, закрепленного за управлением лесного хозяйства Липецкой области.
Главный лесничий, инженер лесовосстановления, инженер по охране и защите леса, инженер лесопользования, лесничие участковых лесничеств, мастер леса, лесники областных казенных учреждений.

	10.10.2019
	Система ГАРАНТ
	1/2